

# ÅRSREDOVISNING

## för

### TKIG i Gävle AB

Org.nr. 556670-4598

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

#### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tage Strandberg, Styrelseledamot  
2023-11-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och montering av styr- och reglerutrustning och automatisering av densamma samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Gävleborgs län.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 858 756	3 241 285	2 462 311	5 019 130
Resultat efter finansiella poster	229 271	-96 721	-647 276	-417 364
Soliditet (%)	45,82	42,65	29,47	59,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med cirka 43%, vilket främst avser varuförsäljningen.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	224 801	-96 721	228 080
Balanseras i ny räkning		-96 721	96 721	0
Årets resultat			229 271	229 271
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>128 080</u>	<u>229 271</u>	<u>457 351</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	128 080
Årets resultat	<u>229 271</u>
	<b>357 351</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>357 351</u>
	<b>357 351</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 858 756	3 241 285
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 858 756</u>	<u>3 241 285</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-447 789	-1 811 154
Övriga externa kostnader		-421 577	-485 904
Personalkostnader	2	<u>-758 169</u>	<u>-1 040 754</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 627 535</u>	<u>-3 337 812</u>
<b>Rörelseresultat</b>		231 221	-96 527
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 981</u>	<u>-194</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 950</u>	<u>-194</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		229 271	-96 721
<b>Resultat före skatt</b>		229 271	-96 721
<b>Årets resultat</b>		<u>229 271</u>	<u>-96 721</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>796 514</u>	<u>0</u>
Summa varulager		796 514	0
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 044	321 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 000</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		61 044	336 084
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>140 509</u>	<u>198 622</u>
Summa kassa och bank		140 509	198 622
Summa omsättningstillgångar		998 067	534 706
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>998 067</b>	<b>534 706</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		128 080	224 801
Årets resultat		229 271	-96 721
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>357 351</u>	<u>128 080</u>
<b>Summa eget kapital</b>		457 351	228 080
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		414 371	124 758
Övriga skulder		108 845	164 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	17 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>540 716</u>	<u>306 626</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>998 067</b>	<b>534 706</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	40 900	40 900
	Utgående anskaffningsvärden	40 900	40 900
	Ingående avskrivningar	-40 900	-40 900
	Utgående avskrivningar	-40 900	-40 900
	Redovisat värde	0	0

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Tage Strandberg  
Tage Strandberg

2023-10-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2023.

Mimmi Lind  
Mimmi Lind  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
FAR
